















NAVI


	ホーム
	ブログ
	新製品情報
















サーチャブルPDFの記事一覧
















2022/05/31

複合機のOCR機能で、楽ちんペーパーレス化！

便利ツール（ソフト） 問題解決 快適オフィス  DX OCR Sharp オフィス コピー機 サーチャブルPDF シャープ 業務効率 複合機 















	



















	

	

	

	









    
        
        
    












	
		最近の投稿

			
					作りたてのミネラル水で、社員の健康を守る！
									
	
					最長1,300mmの長尺プリントにも対応！多彩な出力でPOP制作も自社で完結！
									
	
					複合機のOCR機能で、楽ちんペーパーレス化！
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NEW エントリー







2022.07.05 Tue
作りたてのミネラル水で、社員の健康を守る！










2022.06.07 Tue
最長1,300mmの長尺プリントにも対応！多彩な出力でPOP制作も自社で完結！










2022.05.31 Tue
複合機のOCR機能で、楽ちんペーパーレス化！










2022.05.25 Wed
領収書や名刺を一括スキャン＆個別保存できる『マルチクロップ機能』が効率良すぎる…










2022.05.18 Wed
SHARP新シリーズの『使い勝手が良すぎて』凄い！










2022.05.10 Tue
SHARP新シリーズの『紙折りユニット』で業務効率上がりすぎて凄い…！










2022.05.04 Wed
SHARP新シリーズの『圧倒的な高速スキャン』が凄い！










2022.04.27 Wed
シャープ新シリーズの『考え抜かれたデザイン』が凄い！










2022.04.21 Thu
『もっとスマートにつながろう。』シャープからの新提案。










2022.04.13 Wed
UTM　24時間自動で「ウイルスから、たいせつな情報を、まもる」
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